СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  04.10.2019 г.                                                                            № 117

[bookmark: _GoBack]
О досрочном прекращении полномочий

В соответствии с ч.2 п. 10 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", подпунктом 2 пункта 9 статьи 33 Устава Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, утвержденного решением Совета депутатов Ельниковского сельского поселения  от 28.05.2010 № 17, рассмотрев личное заявление главы администрации  Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия» Кидяевой Веры Васильевны, Совет депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:
1. Удовлетворить заявление Главы администрации Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия» Кидяевой Веры Васильевны  о досрочном прекращении ее полномочий.
1. Досрочно прекратить полномочия Главы администрации  Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия   Кидяевой Веры Васильевны  с 04.10.2019 г. в связи с ее отставкой по собственному желанию.
1. Главе Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  А.В. Побожьевой   расторгнуть контракт с Главой администрации Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия Кидяевой Верой  Васильевной.
1. Выплатить ей денежную компенсацию за 37 календарных дней неиспользованного трудового отпуска за период работы с 30.04.2018 г. по 04.10.2019 г.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ельниковского сельского поселения                              А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  04.10.2019 г.                                                                            № 117

О

досрочном прекращении полномочий

В соответствии с ч.2 п. 10 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003

№

131

-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", подпунктом 2 пункта 9 статьи 33 Устава

Ельниковского сельского

поселения Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия, утвержденного решением Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения

от 28.05.2010 № 17

, рассмотрев личное

заявление главы администрации  Ельниковского сельского поселения

Ельниковск

ого муниципального района Республики Мордовия» Кидяевой

Веры Васильевны, Совет депутатов Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:

1.

Удовлетворить заявление Главы администрации

Ельниковского

сельског

о поселения Ельниковского муниципального района Республики

Мордовия» Кидяевой Веры Васильевны

о досрочном прекращении е

е

полномочий.

2.

Досрочно прекратить полномочия Главы

администрации

Ельниковского сельского поселения Ельниковского

муниципаль

ного района Республики Мордовия

Кидяевой Веры Васильевны

с 04.10.2019 г. в связи с ее отставкой по собственному желанию.

3.

Главе Ель

никовского сельского поселения Ельниковского

муниципального района Республики Мордовия  А

.

В

.

Побожьевой

расторгнуть контр

акт с Главой администрации

Ельниковского сельского

поселения Ельниковского муниципаль

ного района Республики Мордовия

Кидяевой Верой  Васильевной

.

4.

Выплатить ей денежную компенсацию

за 37 календарных дней

неиспользованного трудового отпуска за период работы

с 30.04.2018 г. по

04

.

10

.2019 г.

5.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ельниковского сельского поселения                              А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ     Р Е Ш Е Н И Е     от  04.10.2019 г.                                                                            № 117       О   досрочном прекращении полномочий     В соответствии с ч.2 п. 10 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003     №  131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации", подпунктом 2 пункта 9 статьи 33 Устава  Ельниковского сельского   поселения Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия, утвержденного решением Совета депутатов  Ельниковского сельского поселения    от 28.05.2010 № 17 , рассмотрев личное  заявление главы администрации  Ельниковского сельского поселения  Ельниковск ого муниципального района Республики Мордовия» Кидяевой  Веры Васильевны, Совет депутатов Ельниковского сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:   1.   Удовлетворить заявление Главы администрации  Ельниковского  сельског о поселения Ельниковского муниципального района Республики  Мордовия» Кидяевой Веры Васильевны    о досрочном прекращении е е   полномочий.   2.   Досрочно прекратить полномочия Главы  администрации     Ельниковского сельского поселения Ельниковского  муниципаль ного района Республики Мордовия      Кидяевой Веры Васильевны    с 04.10.2019 г. в связи с ее отставкой по собственному желанию.   3.   Главе Ель никовского сельского поселения Ельниковского  муниципального района Республики Мордовия  А . В .   Побожьевой    расторгнуть контр акт с Главой администрации  Ельниковского сельского  поселения Ельниковского муниципаль ного района Республики Мордовия   Кидяевой Верой  Васильевной .   4.   Выплатить ей денежную компенсацию   за 37 календарных дней  неиспользованного трудового отпуска за период работы  с 30.04.2018 г. по  04 . 10 .2019 г.   5.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.     Глава Ельниковского сельского поселения                              А.В. Побожьева